

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Nabídka ze dne 10.11.2024

Akce: HZS - Hlučín

Zhotovitel: OK ZEDNICKÉ PRÁCE s.r.o

1

č.p.	Název položky	MJ	Množství	cena/ MJ	Celkem (Kč)
Střecha + Mřížky					
1	Montáž větracích mřížek horních ventilátor, rozměr 30x30	ks	10,00	610,00	6 100,00
2	Montáž větracích mřížek spodních, rozměr 30x15	ks	9,00	490,00	4 410,00
3	Demontáž žlab FeZn 330 4m	bm	91,00	80,00	7 280,00
4	Dodávka žlab 330 4m antracit RAL 7021	bm	91,00	480,00	43 680,00
5	Demontáž svod FeZn 125 4m	bm	19,00	80,00	1 520,00
6	Dodávka svod 125 4m antracit RAL 7021	bm	19,00	450,00	8 550,00
7	Nátěr střechy přístavby antracit RAL 7021	kpl.	1,00	6 800,00	6 800,00
8	Srovnání lanka hromosvodu 6m	ks	1,00	350,00	350,00

Lešení

1	Montáž, demontáž, pronájem lešení	kpl.	1,00	19 000,00	19 000,00
2	Plošina	kpl.	1,00	4 300,00	4 300,00

Omítky

1	Osekání venkovní omítky	m2	19,00	120,00	2 280,00
2	Omítka jádrová do 20mm exterie	m2	19,00	480,00	9 120,00
3	Omytí tlakovou vodou	m2	190,00	25,00	4 750,00
4	Hlubková penetrace	m2	190,00	55,00	10 450,00
5	Potažení stěn lepidlem, Vyztužených rohy, vč.armovací tkaniny	m2	190,00	480,00	91 200,00
6	Silikonová omítka + penetrace	m2	190,00	450,00	85 500,00
7	Zakrytí podlah	kpl.	1,00	2 800,00	2 800,00

Přesun hmot + likvidace odpadu

1	Doprava materiálu	kpl.	1,00	6 000,00	6 000,00
2	Přesun hmot	kpl.	1,00	5 000,00	5 000,00
3	Likvidace odpadu + zařízení staveniště	kpl.	1,00	6 500,00	6 500,00

CELKEM bez DPH

325 590,00

Poznámka: omítka bude ukončena lištou, bude se provádět úprava okapového chodníku.

Na případnou spolupráci s Vámi za OK ZEDNICKÉ PRÁCE s.r.o se těší.

